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ÅRSMØTE NBK LØRDAG 9. FEBRUAR 2008 KL. 11.30 
 
Styret i Norsk Breton Klubb har gleden av å invitere deg til årsmøte på Thon Air-
port Hotell, Gardermoen lørdag 9. februar 2008 kl 11.30.  
 
Program:  
 
11.30-16.00: Årsmøte  
 
For spørsmål om arrangementet, kontakt Hege Meldal, tlf. 91 15 41 52 eller e-post 
hege.meldal@hotmail.com  
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SAKSLISTE 
 
Sak 1. Valg av møteleder, referent, 2 medlemmer til å undertegne protokollen og telle-
korps. 
 
Sak 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 
Sak 3. Årsberetning fra styret og avlsrådet. 
 
Sak 4. Regnskap for 2007 
 
Sak 5. Budsjett for 2008 
 
Sak 6. Kontingent for 2009 
Styret ønsker å øke kontingenten for vanlig medlemskap til kr 400,- Kollektiv og fami-
liemedlemskap beholdes uendret. Begrunnelsen er at dette er nødvendig for å kunne 
holde samme aktivitetsnivå som tidligere. Generell prisstigning, og spesielt økning i 
porto og telefonutgifter gjør dette nødvendig. Til opplysning så har de fleste av de and-
re fuglehundklubbene høyere kontingent enn NBK. 
 
Saker fremmet av styret: 
 
Sak 7.  
Styret ønsker å presisere og eventuelt revidere reglene for årets hunder jaktprøver. 
Styret legger frem to alternativer til votering for årsmøtet: 
  
Alt. 1, reglene slik de praktiseres i dag: 
- Hunden skal være registrert i NKK, og eier skal være medlem i NBK. 
- Alle resultater skal være oppnådd i Norge i det aktuelle året. 
- Hundene rangeres etter Championatpoeng som regnes i henhold til de til en hver tid 
gjeldende beregninger i jaktprøvereglementet.  
  
Den gylne apportbukk, årets unghund: 
Totalt antall Championatpoeng oppnådd i klasse UK på lavland, høyfjell og kombi-
nertprøve (Ingen UK klasse på skogsprøver). 
  
Årets hund kombinert: 
Totalt antall Championatpoeng oppnådd i alle klasser på kombinertprøve. 
  
Årets hund: 
Totalt antall Championatpoeng oppnådd i alle klasser på alle prøveformer. 
  
Alt. 2, reviderte regler: 
- Hunden skal være registrert i NKK, og eier skal være medlem i NBK. 
- Alle resultater skal være oppnådd i Norge i det aktuelle året. 
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- Hundene rangeres etter Championatpoeng som regnes i henhold til de til en hver tid 
gjeldende beregninger i jaktprøvereglementet.  
  
Den gylne apportbukk, årets unghund: 
Totalt antall Championatpoeng oppnådd i klasse UK på lavland og høyfjell (Ingen UK 
klasse på skogsprøver). 
  
Årets hund kombinert: 
Totalt antall Championatpoeng oppnådd i alle klasser på kombinertprøve. 
  
Årets hund: 
Totalt antall Championatpoeng oppnådd på lavland, skog og høyfjell i AK og VK. 
 
Sak 10. Innmeldte saker fra medlemmer til behandling i årsmøtet: 
Ingen saker innmeldt. 
 
Sak 11. Årsmøtets godkjenning av styrets utnevnte DKer 
Oversikt over nye DKer finnes legger bak i dette dokumentet. 
 
Sak 12. Valg 
Se valgkomiteens forslag. 
 
 
 
 



Årsmøtet 2008 9.februar Side 5 av 36 
 

Innstilling fra valgkomiteen 2007-2008 
 
Valgkomiteen har fulgt det sittende tillitspersonell i NBK i sitt virke i inneværende år. 
Så langt vi kan se fungerer tillitspersonene valgt av årsmøtet godt og gjør etter beste 
evne en god gjerning for klubben. Det er dessverre også for mange tillitsvalgte som for 
de fleste av oss at innen familie og arbeidsliv forekommer det endringer i forutsetning-
er og derav tilgjengelig tid til å påta seg tillitsverv. Noen av våre tillitsvalgte har bedt 
om avløsning, mens noen har fortsatt fritid som de vil gi til en innsats for klubben. 
Klubben er takknemlig for at dyktige personer vil gi av sin fritid for medlemmenes 
beste, og har samtidig full forståelse for de som finner å måtte tre tilbake. Valgkomite-
en er av den formening at kompetansen i klubbarbeidet stiger med erfaringen og har 
derav som hovedønske at valgte tillitspersoner forblir i tillitsapparatet helst i en periode 
på 4-6 år. Dog må det være anledning og aksept for og tre av om omliggende forhold 
krever det. 
 
Valgkomiteens innstilling til Årsmøtet februar 2008: 
 
Styret: 
Kjell Engen  leder 1 år Ny (Kommer fra Troms) 
Hege Meldal  Kasserer 2 år Gjenvalg (Kommer fra Nordland) 
Arne Abel Lunde  2 år Gjenvalg (Kommer fra Rogaland) 
Tor Eivind Båtnes  2 år Ny (Kommer fra Troms) 
Ole John Sæter  1 år Gjenstår (Kommer fra S. Trøndelag) 
Svein Hjelle   1 år Gjenstår (Kommer fra Sogn og fjordane)          
Geir Vadstein   2 år Ny (Kommer fra Troms) 
 
Terje Oskarsen har bedt seg fritatt på grunn av stort arbeidspress og påbegynnende til-
leggsskolering innen sitt yrke.          
 
Vara.: 
Rolf Arne Tønseth  1 år Gjenvalg 
Rune Østraat   1 år Gjenvalg 
 
Revisorer: 
Ivar Sørlie   1 år Gjenvalg 
Olav Østhus   1 år Gjenvalg 
   
Valgkomite: 
Gunnar Handberg  1 år Gjenvalg 
Magne Koløy   1 år Gjenvalg 
Tor Einar Jørgensen  1 år Ny (Tidligere Leder) 
 
Valgkomiteen 2007. 
Magne Koløy, Tore Sørensen, Gunnar Handberg 
 



Årsmøtet 2008 9.februar Side 6 av 36 
 

Nedenstående kort egenpresentasjon av de nye som er foreslått av valgkomiteen:  
 
Kjell Engen  
44 – modell, gift med Helene (som oppfører seg om det var hun som ble gravid og fød-
te alle våre hunder). Er utdannet Bank –og Bedriftsøkonom. Frem til 1990 jobbet jeg 
som banksjef. Startet egen bedrift (internasjonal med hovedvekt på Tysk og Russisk 
skipsfart – management) Pensjonerte meg i 2002 etter noen lærerike og gode år. Vi er 
bosatt på Tromsøya og har hytte ca. 6 mil fra byen. 
 
Min første hagl fikk jeg som 14 – åring og som 16 – åring startet min erfaring med 
fuglhund. Jeg har vært innom Engelsk Setter, Gordon Setter, Strihåret Vorster og de 
siste 6 år –Breton. Jeg er absolutt ingen ”rasefanatiker”, viktigst for meg er å kunne 
nyte synet av en god jakthund i marka med mulighet til lett å definere hvilken rase den 
tilhører. At det ble Breton for meg, er en ren tilfeldighet. Min beste jaktkompis kjøpte 
Nobby 8 uker gammel ca. 1. juni 2001 – dypt beklagelig døde han medio august sam-
me året,og jeg ble bedt om å overta hunden. I dag har jeg ytterligere en 2 år gammel 
Breton, hvilket i seg selv skulle tilsi at jeg trives veldig godt med denne rasen. Både 
min kone og jeg ferdes mye i fjellet med våre hunder. Jeg tør si at jeg nok jakter langt 
mer enn hva en gjennomsnitt hundejeger gjør, og har heldigvis gode rypeterreng å fer-
des i. 
 
Når det gjelder verv innen hundemiljøet har jeg vært leder for Tromsø Hundeklubb’s 
Jaktprøveutvalg, Fuglehundgruppa og nestleder i Hovedstyret for THK gjennom en år-
rekke. I dag er jeg styremedlem i NKK’s region her nord. I tillegg til dette har jeg til-
litsverv innen losjebevegelsen. 
 
Vennlig hilsen Kjell 
 
Geir Vadstein  
Er født i Volda på Sunnmøre det herrens år 1963. Er oppvokst på et småbruk med til-
hørende gartneri i en bygd 7 km fra Volda sentrum. Den høyeste offisielle utdannelsen 
min er Maskin og mekaniske fag ved Ørsta Yrkeskole samt delvis gjennomført gene-
rell studiekompetanse ved Sjøvegan videregående skole. Men jeg har en god del bran-
sje rettet fagutdannelse innen Forsvaret. Jeg startet min yrkes karriere i utenriksfart da 
jeg fylte 17, var på sjøen i 3 år før Forsvaret hentet meg inn i førstegangstjeneste her i 
Nord-Norge. Etter endt førstegangstjeneste fikk jeg tilbud om kontrakt og jeg tok det 
pga at jeg da hadde en meget interessant tjeneste. Etter vert fant jeg min utkårede her i 
distriktet og det kan jeg vel nå i dag si at jeg IKKE har angret på. Vi har nå vert gift 
snart i 13 år og har 2 sønner på hhv 13 og 17 år. 
 
Jeg har innehatt en del verv opp igjennom min karriere, Leder, Kassere Styremedlem i 
idrettsforeninger og fagforening, kasserer og styremedlem i politisk parti og i gjennom 
min jobb i Forsvaret har jeg vert involvert i standardiserings og evaluerings rutiner 
samt holdt på med kontraktsarbeid ifm uttesting av nytt utstyr både i innland og utland.  
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Mitt forhold til hund startet da jeg var såpass gammel at jeg kan huske at vi hadde 
hund på gården. Hundene som vi hadde var gjeterhunder (Border Collie) og buhunder 
så mitt forhold til jakthund startet ikke før jeg kom opp hit til Nord-Norge, for da jeg 
kom inn i jakt miljøet her oppe var det stor bruk av fuglehund ifm jakt. Jeg selv startet 
min jakt karriere som 15 åring da sammen med kammerater fra mitt fødested, og min 
første hagle var en kal 16 som jeg fikk/fikk låne av min farfar, en langløpet Star, den 
kom godt med når men jaktet på sky fjellrype i de Sunnmørske alpene. 
 
Min første fuglehund fikk jeg/vi for 4 år siden og hvorfor vi havnet på Breton! Jo, det 
har seg slik at vi skulle ha hund og fruen ville ha en liten hund og jeg ville ha en fugle-
hund. Da fruen begynte å snakke om Breton viste jeg ingen ting om denne rasen så jeg 
innhentet en god del info om denne rasen samt snakket med et par oppdrettere, så etter 
en stund ble vi enige om at Breton skulle det bli. Så nå har vi en 4 år gammel Breton 
hannhund som heter MAX, kan ikke si at han er den beste jakthunden, men det er nok 
ikke dens feil for vi har vel i utgangspunktet feilet der det går an å feile. Men MAX 
finner fuggel til oss og henter gladelig. Så nå etter at vi fikk hund så har både fruen og 
vår eldste sønn tatt jaktprøve og er med på jakt turer. 
 
Geir.   
 
Tor Eivind Båtnes  
Jeg er bosatt i Nordreisa kommune i Troms. Her driver jeg Båtnes hundepensjonat og 
har oppstallingsplass til et ti talls hester. Jeg er 42 år, gift med Marit. Sammen har vi 
tre flotte og aktive unger. Iselin på 17 år, Niklas på 12 år og lille Viljar på 5 år. Vår 
hjemkommune Nordreisa, er en natur og villmarkskommune. Noe vår familie ofte be-
nytter til turer med hund og hest. Min første breton, en hannhund kalt Tim, kjøpte jeg i 
1995. Siden den gang har Breton vært min lidenskap og førstevalg med tanke på jakt-
hund. Pr i dag har jeg fem stk Breton, fire tisper og en hann. I tillegg har jeg en engelsk 
setter tispe. Jeg bruker mye av min tid på å trene hunder, jaktprøver og jakt. 

 
Distriktskontakter i 2007 

 
Finnmark Øst:   Line Grongstad 
Finnmark Vest:   Geir Birger Landmark 
Troms:    Kjell Engen 
Nordland Nord:   Rolf Arne Tønseth  
Nordland Sør:   Pål Granum 
Nord-Trøndelag:   Ronny Sagmo 
Sør-Trøndelag:  Harald Dahle 
Vestlandet Nord:   Jan Bjarte Skrøppa 
Hordaland:    Linda og Eigil Valbekk Haug 
Rogaland:    Magne og Mia Koløy 
Østlandet Sør:   Finn Erik Knutsen 
Østlandet Nord:   Madel Haugen 
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Styrets forslag til DKer i 2008 
 

Finnmark Øst:   Line Grongstad 
Finnmark Vest:   Geir Birger Landmark 
Troms:    Asgeir Kaldhol 
Nordland Nord:   Rolf Arne Tønseth  
Nordland Sør:   Pål Granum 
Nord-Trøndelag:   Ronny Sagmo 
Sør-Trøndelag:  Harald Dahle 
Vestlandet Nord:   Svein Gravdal 
Hordaland:    Linda og Eigil Valbekk Haug 
Rogaland:    Magne og Mia Koløy 
Østlandet Sør:   Finn Erik Knutsen 
Østlandet Nord:   Madel Haugen 

 
Årsmelding for Norsk Breton Klubb 2007 

 
Tillitsvervinnehavere: 
Styret har bestått av Tor Einar Jørgensen, leder, Hege Meldal, nestleder og kasserer, 
Terje Oscarsen, sekretær, Ole John Sæther, medlemsregister, Svein Hjelle, arrange-
mentsansvarlig, Arne-Abel Lunde DK kontakt, Anders Ellefsen styremedlem. Vara-
menn har vært Rune Østraat og Rolf Arne Tønseth. 
Avlsråd: 
Jan Bjarte Skrøppa, leder, Magne Koløy, Øystein Ahlstrøm og Tore Sørensen. Odd 
Harald Sørbøen, Åsa Aarmo og Jon Aurebekk har bistått avlsrådet med forskjellige 
oppgaver. 
Redaktør Fuglehundens klubbsider: Rolf Hamstad, redaktøransvar internettsidene 
Raymond Dahlen, publisering av stoff på siden: Åsa Aarmo 
Revisorer: Ivar Sørlie og Olav Østhus 
Valpeformidler: Ann-Kaetrin Handberg 
Valgkomite: Gunnar Handberg, Magne Koløy og Tore Sørensen 
Distriktskontakter: Se siden foran. 
 
Medlemstallet er pr. 31.12.2007 904, ved samme tid i 2006 var medlemstallet 922. 
Dette er en nedgang på 18 fra i fjor. Normalt har vi hatt en økning på 10-30 medlem-
mer pr. år. Tatt i betraktning omleggingen til obligatorisk medlemskap i NKK og sett i 
relasjon til den nedgang en del andre klubber har opplevd, så må den lille nedgangen 
oppfattes som et godt resultat for 2007.  
 
Styret har i 2007 avholdt 9 styremøter og behandlet 53 saker. Styret har vært beslut-
ningsdyktig i alle styremøter og har benyttet varamedlemmene ved behov. Varamed-
lemmene har vært innkalt til alle styremøter. 
 
Klubben har 4 æresmedlemmer: 
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Agno Røer, Kolbjørn Kolsvik, Odd Harald Sørbøen og Nils B. Skaar. I mars i år gikk 
vårt æresmedlem Helen Nilsen Mowinckel bort, 
  
Representasjoner: 
Klubben var representert ved leder på FKFs representantskapsmøte. I og med omorga-
niseringen av NKK så møtte det i år representanter for fuglehundklubbenen via FKF på 
NKKs representantskapsmøte. Det var en delegasjon fra Norge som på eget initiativ 
deltok på Fransk Bretonklubbs 100års jubileum, og vi hadde også medlemmer i klub-
ben som på eget initiativ deltok på American  Nationals i Booneville, Arkansas, USA.   
 
Prestasjoner: 
Her vil vi vise til avlsrådets fyldige dekning av resultatene oppnådd av breton i år. Fle-
re hunder har i år hevdet seg godt, og styret gratulerer og takker for innsatsen. 
 
Økonomi: 
Klubben har i 2007 pådratt seg et underskudd på 153 000. Det var i forbindelse med 
50års jubileet budsjettert med et underskudd på 139 000. Underskuddet på 14 000 i 
forhold til budsjett skyldes flere forhold. Jubileumsboka ble et praktverk, men litt stør-
re enn først budsjettert. Dette ble det tidlig meldt fra om til styret, som sa ok til en stør-
re bok med tilhørende utgifter. Jaktprøvene våre hadde også lavere deltagelse enn nor-
malt og ga mindre overskudd. Flere DKområder har bidratt til å redusere underskuddet 
med arrangementer som har gitt godt overskudd. Styret vil spesielt takke gruppa på 
Østland-nord for en flott innsats i forbindelse med sine arrangementer. Takk også til 
alle andre som ved god dugnadsinnsats har bidratt til å bedre det økonomiske resulta-
tet. For detaljer henvises til regnskapsrapporten bakerst i årsmeldinga. 
 
Arrangementer: 
NBK var i regi av DU Østlandet Nord medarrangør av Fellesutstilingen Østlandet 
Medlemmer fra Sør-Trøndelag gruppa var med og arrangerte Fellesutstillingen Midt-
Norge, som også er et fellesarrangement mellom fuglehundklubbene. 
 
Årets vinterprøve ble som vanlig avholdt i Ålen. I år med noe færre starter enn nor-
malt, man allikevel klarte prøveledelsen å få til et overskudd. 
 
Høstprøven ble avholdt som vanlig i Meråker første prøvehelg for høstprøvene. Her 
medførte mangel på dommere at VK måtte avlyses, som raseklubb prioriterer vi do-
kumentasjon av hundene i kvalitetsklassene. Pga kollisjon med mange andre prøver 
samme helg ble det også her meget liten deltagelse. På tross av dette så klarte også her 
prøveledelsen å få til et overskudd. Takk til prøvelederne Gunn Jenssen og Anne Mere-
te Jørgensen for godt gjennomførte arrangementer. 
  
Årboka 2006: 
Som tidligere år, så ble også årets årbok et praktverk til stor nytte for alle bretoninte-
resserte. Vi så oss også i år nødt til å be om frivillig bidrag fra medlemmene til årboka, 
og dette gir oss økonomi til å fortsette med boka. Takk til årbokkomiteen (Ann-Kaetrin 
Handberg, Magne Koløy, Nils B. Skaar, Odd Harald Sørbøen, Jon Aurbekk og Åsa 
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Aarmo) som har lagt ned et stort arbeide i boka. Også en stor takk til alle som har bi-
dratt med annonser i boka. 
 
DK-arbeidet: 
DK-gruppene arbeider godt, men aktiviteten i de enkelte distriktene varierer. Geografi 
og medlemstetthet gir forskjellige arbeidsvilkår i DKområdene. Mange av DKområde-
ne har arrangert egne treningssamlinger for medlemmene. Dette er et viktig bidrag i 
arbeidet med å få dokumentert våre hunder, da dette kanskje er det lille ”puffet” som 
skal til for å få eier/fører til å stille hunden på prøve. Kontakten med nye valpekjøpere 
er også et viktig arbeid som ivaretas av DK gruppene. Det er viktig å få tatt imot den 
nybakte bretoneieren og orientere om de muligheter som finnes i området, enten det er 
i regi av bretonklubben eller samarbeidende klubber. 
 
Samarbeidet med de andre raseklubbene. 
Samarbeidet mellom fuglehundklubbene skjer gjennom Raseutvalget som er sammen-
satt av lederne fra de 8 fuglehundklubbene. Arbeidet har også i år vært rettet mye mot 
omorganiseringen i NKK og FKF og opprettingen av Jakthunddivisjonen. I tillegg så 
er det kommet i gang et samarbeid mellom avlsrådene i klubbene. 
 
Internettsidene. 
Internettsidene våre har fortsatt stor pågang. Diskusjonsforumet har vel kanskje vært 
litt roligere i år, men det er alltid noen som kan gi gode tips og innspill der når du lurer 
på noe. Mange av DKene er også flittige til å legge ut lokal informasjon på sine områ-
der. Nettsidene blir ikke bedre enn det vi alle bidrar med. Åsa Aarmo har gjort en god 
jobb med å holde sidene oppdatert og ikke minst med resultatservice i jaktprøvese-
songen. 
  
Bretonkalenderen 2008 
Også i år har det vært god inngang på bilder til kalenderen. Kalenderen gir oss et godt 
bidrag i kassa og er et flott blikkfang i mange hjem og hytter. Takk til årets jurymed-
lemmer Anders Ellefsen og Einar Ytrelid. 
  
Avlsrådet: 
Avlsrådet har også i år bidratt med tjenester til oppdrettere og informasjonsspredning 
til medlemmene via årbok, internettsider og Fuglehunden. Fyldig årsmelding fra AR 
finner dere lengre bak i Bretoninfo. 
 
Jubileumsåret 2007: 
Klubbens 50års jubileum ble markert på flere områder. Nils B Skaar og Odd Harald 
Sørbøen leverte et praktverk av en jubileumsbok som inneholder interessant lesestoff 
for alle. Styrets arrangementskomite for jubileumstreffet på Røros, Gunn Jenssen, 
Ann-Kaetrin Handberg, Britt-Marion Føleide og Jan Monsen rodde i land et vellykket 
arrangement på Røros. Med 280 til bords på jubileumsmiddagen og 89 hunder på ut-
stillinga kyndig bedømt av presidenten i Fransk Bretonklubb, Christian Gunther ble 
dette en verdig markering av jubileet. 
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Styret takker alle tillitsvalgte for god innsats i 2007. 
 
Tor Einar Jørgensen  Svein Hjelle  Arne-Abel Lunde 
Terje Oscarsen  Hege Meldal   Ole John Sæther 
Anders Ellefsen  Rune Østraat   Rolf Arne Tønseth 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Norsk breton klubb 2007 ÅRETS RESULTAT 
 Konto    TotalSum Tot Budsj. 
 
RESULTATREGNSKAP 
Driftsinntekter 
3000 Medlemskontingent 2007  247 725,00 275 200- 
3001 Salgsartikler   38 453,00 67 890- 
3002 Startkontingent (prøver, utstil) 125 957,00 199 300- 
3003 Deltakeravgift (overnatting/mat) 134 714,00 70 000- 
3004 Medlemskontingent 2008  46 030,00 40 000- 
3401 Annonser i ulike trykksaker  33 790,00 35 000- 
3402 Andre sponsorinntekter  32 000,00 27 000- 
3403 Bidrag årbok   27 760,00 30 000- 
3404 Bidrag kalender 2007  10 600,00 10 000- 
3405 Parringsavgift   2 000,00  4 000- 
3406 Bidrag kalender 2008  27 000,00 35 000- 
3407 Import av valper   45 760,00 0 
3500 Loddsalg og salg kioskvarer  21 100,00 23 000- 
3700 Andre driftsinntekter  8 549,07  64 575- 
3900 Refusjon årsmøte   6 549,33  10 000- 
3901 Refusjon porto   1 822,00  2 000- 
3902 Andre refusjoner   6 344,96  0 
 Sum driftsinntekter  816 154,36 892 965- 
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Driftskostnader 
5000 Godtgjørelser   6 800,00-  16 800 
6800 Kontorrekvisita/administrasjon 9 739,00-  31 050 
6801 Trykking årsmelding/Breton-info 14 800,00- 15 000 
6802 Trykking kalender 2006/2007 16 900,00- 14 000 
6803 Trykking årbok   95 644,79- 80 000 
6804 Data/EDB-kostnader  1 932,25-  1 300 
6805 Support dog base, breton base, 0,00  15 000 
6806 Web-sidene   3 250,00-  3 500 
6807 Gaver    10 343,50- 3 500 
6810 Dommerutgifter   37 706,00- 101 500 
6811 Terrengleie   21 380,00- 73 500 
6812 Andre trykkeritjenester/kopiering 147 713,00- 94 000 
6813 Telefon    1 300,00-  2 000 
6901 Porto    89 986,74- 94 100 
6902 Kollektivt medlemskap NKK-avgif 1 120,00-  14 000 
7100 Reiseutgifter   51 288,52- 34 500 
7102 Opphold/overnatting  163 456,00- 88 900 
7500 Utgifter kiosksalg   0,00  5 100 
7601 FKF-samarbeidsavgift  11 986,00- 11 040 
7603 Fuglehunden   120 106,00- 125 000 
7604 Premier    12 713,00- 18 500 
7605 Innkjøp av salgsvarer  29 107,12- 69 500 
7606 NKK aktivitetsavgift  8 591,00-  14 325 
7607 FKF aktivitetsavgift  1 327,50-  3 050 
7608 Utstillingsutstyr   2 554,00-  1 000 
7609 Hq-avlesning   0,00  5 000 
7610 Import    49 281,76- 0 
7701 Telefonmøter/styremøter  4 412,01-  1 000 
7709 Refusjoner   7 625,00-  0 
7790 Diverse driftsutgifter  80 911,85- 104 000 
7900 Beholdingsendring salgsartikler 19 401,47 0 
 Sum driftskostnader  982 573,57- 1 040 165 
 
DRIFTSRESULTAT   166 419,21- 147 200 
 
Finansposter 
8040 Renteinntekter   13 494,00 8 500- 
8140 Renteutgifter og gebyrer  566,00-  600 
 Sum Finansposter   12 928,00 7 900- 
 
ÅRSRESULTAT    153 491,21- 139 300 
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Balanse 31.12.2007 
 
Eiendeler 
Anleggsmidler 
1201 Aksjer i Fuglehunden as  20 500,00 
 Sum Anleggsmidler    20 500,00 
 
Omløpsmidler 
1400 Varelager salgsartikler  47 605,50 
1401 Varelager, premier   4 094,00 
1402 Varelager, utstillingsutstyr  1 014,00 
1500 Kunder, debitorer   6 930,00 
1900 Kontanter   0,50- 
1907 Kasse DK Sør-Trøndelag  587,00- 
1911 Kasse DK Østlandet vest/sør  200,00 
1920 Sp.bank M-Norge, brukskonto, 42 82 791,53 
1922 DNB 7877.06.80815/NB 8902128853 14 676,14 
1923 Sp.bank M-Norge, sparekonto, 42 214 210,87 
 Sum Omløpsmidler    370 934,54 
 
SUM EIENDELER     391 434,54 
 
Gjeld og egenkapital 
 
Egenkapital 
2000 Innskutt egenkapital  544 925,75 
2099 Årsresultat (Opptjent egenkapital) 153 491,21- 
  Sum egenkapital    391 434,54 
 
SUM GJELD OG EGENKAPITAL    391 434,54 
 
Av egenkapitalen utgjør 311 778,54 likvide midler. Likvide midler per 31.12.2006 var 
482 131,89. 
Det er i 2007 utbetalt kr 4 800 i godtgjørelse til redaktøren av Fuglehunden og kr 2 000 til 
redaktøren av www.breton.no. 
 
Levanger/Melhus/Stavanger/Oslo/Hammerfest/Florø/Bodø 18. januar 2008 
 
Tor Einar Jørgensen Hege Meldal   Terje Oskarsen 
sign   sign   sign 
 
Anders Ellefsen Svein Hjelle  Arne Abel Lunde  Ole John Sæther 
sign  sign  sign   sign
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Prosjektregnskap 2007 

 
  Budsjett 2007 Regnskap 2007 Budsjett 2008  
Administrasjon 
Inntekter 354090  332 318,27 353 300  
Utgifter  236940  208 313,96 242 640  
Resultat 117150  124 004,31 110 660  
 
Landstreff     
Inntekter 0  0  184 000  
Utgifter  0  0  172 260  
Resultat 0  0  11 740  
 
Årsmøte/DK-treff regnskapsår     
Inntekter 11000  6549,33   
Utgifter  88000  101 458,82 48 000  
Resultat -77000  -94909,49 -48 000  
 
Årbok    
Inntekter 50000  56760  57 000 
Utgifter  100000  114903  121 000 
Resultat -50000  -58143  -64 000 
 
Vinterprøve    
Inntekter 65000  48600  136 000 
Utgifter  60650  47060,5  131 000 
Resultat 4350  1539,5  5 000 
 
Høstprøve    
Inntekter 80700  32395  41 500 
Utgifter  73800  27089,05 34 300 
Resultat 6900  5305,95  7 200 
 
Avlsråd    
Inntekter 4000  2000  4000 
Utgifter  30500  2431  51 900 
Resultat -26500  -431  -47 900 
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NM-lag    
Inntekter 0   
Utgifter  10000  7818  10 500 
Resultat -10000  -7818  -10 500 
 
Kalender i regnskapsår    
Inntekter 13000  14390  18 000 
Utgifter  0  2000  
Resultat 13000  12390  18 000 
 
Kalender påfølgende år    
Inntekter 35000  27 000  25 000 
Utgifter  21500  28395  31 000 
Resultat 13500  -1395  -6 000 
 
Jubileumaktivteter 2007    
Inntekter 163175  134 239  
Utgifter  302475  320 378,94  
Resultat -139300  -186139,94  
 
DK-aktiviteter    
Inntekter 117000  111 409  114 000 
Utgifter  108400  66 023,50 79 000 
Resultat 8600  45385,5  35 000 
 
Importutvalg    
Inntekter   48 267,76  
Utgifter    49 282,76   
Resultat   -1 015,00   
 
NBK samla     
Inntekter 892965  816 154,36 932 500  
Utgifter  1032265  982 573,57 921 600  
Resultat -139300  -166419,21 10 900  
 
Renter    13 494  8000  
Gebyr    566  600  
    12 928  7 400  
Årsresultat -139 300 -153 491,21 18 300  
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BUDSJETT 2008  
    
NBK samla   Budsjett 2008 Regns. 2007 Regns. 2006 
Inntekter    
3000 Medlemskontingent   306 200  247725,00 328 724,00 
3001 Salgsartikler  40 500  38453,00 42 765,00 
3002 Startkont./deltakeravgift 210 000  125957,00 218 827,00 
3003 Delt.avgift (overnatting/mat) 200 000  134714,00 233 706,00 
3004 Medl.kontingent neste år   46030,00 46 990,00 
3400 Sponsoravtale Jakt/JHV 10 000    30 000,00 
3401 Annonser i trykksaker 25 000  33790,00 21 500,00 
3402 Andre sponsorinntekter 15 000  32000,00 15 300,00 
3403 Bidrag årbok  35 000  27760,00 31 720,51 
3404 Bidrag 2008 kalender 15 000  10600,00 31 587,46 
3405 Parringsavgift  4 000  2000,00  4 000,00 
3406 Bidrag 2009 kalender 25 000  27000,00 35 259,64 
3407 Import av valper    45760,00   
3500 Salg kiosk og lodd  42 000  21100,00 66 142,50 
3700 Andre driftsinntekter 3 000  8549,07  2 090,00  
3900 Refusjon årsmøte    6549,33  10000,00 
3901 Refusjon porto  1 800  1822,00  2 578,00  
3902 Andre refusjoner    6344,96  6 355,80  
 
Sum inntekter   932 500  816154,36 1139123,49 

 
Kommentarer til budsjettet 
1. Frivillig bidrag til årbok settes opp til kr 150,- 
 
2. Godtgjørelse til tillitsvalgte: styreleder, sekretær, kasserer, nettredaktør og val-
peformidler kr 2 000,-. Redaktør Fuglehunden kr 4 800,-. Øvrige styremedlemmer 
kr 500,- 
 
3. Vedlikehold av breton base kr 5 000,-, breton base på internett kr 10 000,-, del-
takelse i program for indeksberegning kr 15 000,- 
 
4. Telefonmøter for styret og avlsråd: NKK har ikke lengre samme gunstige tilbud 
som tidligere år, blir betydelig dyrere
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Utgifter       
5000 Godtgjørelser  16800  6800,00  16 800,00- 
6010 Ordinære avskrivninger     
6500 Maskiner og utstyr      9 674,00- 
6800 Kontorrekv/administr 7 500  9739,00  7 269,30- 
6801 Trykk årsmeldi/Breton-inf 11 000  14800,00 15 850,00- 
6802 Trykking kalender  18 000  16900,00 33 887,50- 
6803 Trykking årbok  100 000  95644,79 98 622,00- 
6804 Data/EDB-kostnader 1 500  1932,25  1 057,00- 
6805 Dog, breton, animal base 30 000    4 500,00- 
6806 Web-sidene   3 250  3250,00  2 600,00- 
6807 Gaver   4 500  10343,50 2 398,50- 
6810 Dommerutg, ringsekr, tolk 91 000  37706,00 75 507,44- 
6811 Terrengleie   38 500  21380,00 98 760,00- 
6812 Andre trykkeritj/kopiering 2 000  147713,00  
6813 Telefon   6 000  1300,00  650,00  
6901 Porto   55 900  89986,74 60 117,60 
6802 Koll. innmeldte NKK-avgift 17 500  1120,00    
7100 Reiseutgifter  34 000  51288,52 46 097,19 
7102 Opphold/overnatting  155 500  163456,00 184 711,38 
7500 Utgifter kiosksalg  31 500    31 300,86 
7600 Norsk kennel klubb      29 152,00 
7601 Fuglehund klubbenens forb 12 090  11986,00 11 895,00 
7603 Fuglehunden  122 000  120106,00 128 800,00 
7604 Premier   23 200  12713,00 19 560,70 
7605 Innkjøp av salgsvarer 24 000  29107,12 38 658,54 
7606 NKK aktivitetsavgift 14 600  8591,00  14 636,00 
7607 FKF aktivitetsavgift  16 560  1327,50  3 480,00  
7608 Utstillingsutstyr  1 200  2554,00  1 741,00  
7609 HQ-avlesning  15 000    3 800,00  
7610 Import av valper    49281,76   
7701 Styremøter   14 000  4412,01  100,00  
7709 Tilbakebet. Påmeldingsavg   7625,00  9 990,00  
7790 Diverse driftsutgifter 54 500  80911,85 85 458,87 
7900 Beholdningsendr varelager   -19401,47   
Sum utgifter   921600  982573,57 1056832,20 
Driftsresultat   10 900  -166419,21 82291,29 
8040 Renteinntekter  8 000  13494,00 8620,45  
8140 Renteutgifter og gebyrer -600  -566,00  -425,00  
Sum finansposter  7 400  12928,00 8195,45  
Resultat   18 300  -153491,21 90486,74 
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Årsmelding fra Valpeformidler 
 
2007 som tidligere år har det vært jevn aktivitet på valpefronten. Det er en svak nedgang i 
kull og fødte valper, men en stigning på import av valper/voksne hunder. Det vises klart at 
AR`s opplysninger på nett er nyttig. Som tidligere år har de fleste vært innom nettet før de 
kontakter valpeformidler. Det er mer informasjon om enkelte linjer, oppdrettere og mer 
informasjon om breton kontra andre fuglehundraser som opptar mange. Det virker som 
valpene blir solgt på et tidlig stadium og det er vanskelig å få kjøpt valp. I gjennomsnitt er 
det 12-16 forespørsler per måned, noen tar kontakt flere ganger for ytterligere informasjon. 
Etterspørsel fra Norden er stabil (Sverige, Finland) 
 
Oppdretterne er i stort sett lojale mot systemet med tilbakemelding til valpeformidler med 
opplysninger om fødsel, kjønnsfordeling, farge osv. 
 
Valpeformidler synes generelt at systemet fungerer bra og at Breton Base er et utmerket 
hjelpemiddel i jobben. 
 

Ann-Kaetrin 
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Årsmelding fra DK Østlandet Nord  2007 
 
Distriktskontakt har vært Madel Haugen. DU har bestått av Monica Tallaug som er ut-
stillingsansvarlig. Liv Ellen Torp, Sven Jøleid, Anne Lise Vedeler, Olaf Steinsland og 
Einar Ytrelid. Vi har hatt 2 møter første halvår. 
I august sa DK opp vervet sitt. DK har imidlertid gjennomført programmet som oppsatt 
resten av året, godt støttet av Anders Ellefsen.  Slik fortsetter det inn i 2008. Året har 
vært preget av stor tilstrømning av nye valper og nye, svært aktive, medlemmer. Fra 
NBK har det kommet melding om 38 nye valpekjøpere. ”Gamle” medlemmer med ny 
hund: 3 
2 kull med til sammen 9 valper som ikke er formidlet gjennom NBK; her har 3 meldt 
seg inn og 2 var medlemmer fra før. 3 nye medlemmer uten hund. Dette blir 44 nye 
valper hvor eieren er medlem av NBK. 
 
Det er registrert et økende antall deltagere på jaktprøver fra vårt distrikt i år. 15 premi-
eringer i vinter og 25 premieringer i høst. Flere enn tidligere får premiert hundene sine, 
både på høyfjell, skog, lavland og i apportgrenene.  15 premieringer i vinter og 25 
premieringer i høst. Dette er veldig gledelig. Årets Unghund ble Suhlegan Ari Boss til 
Morten Løken fra Rælingen. 
 
Det er sendt ut 2 brev til alle medlemmene i 2007. DK sitter nå på E-post adresser til 
nesten alle nye medlemmer de to siste årene. Disse blir benyttet aktivt i å spre informa-
sjon. Lokalsidene på breton.no blir også benyttet aktivt. Takk til Åsa som er behjelpe-
lig med dette. 
 
2 -4 februar: Dressurkurs 
Hege Meldal holdt kurs i grunndressur for unghunder. Intensivkurs fra fredag til søn-
dag. 8 Breton deltok. Inne og utelokaler hos DK på Kjelsås. 
 
23 -25 februar : Treningssamling på Lenningen 
Her var vi 23 personer og 21 hunder. Instruktører var Hege Meldal, Tom Middelhuis 
og Ole Johnny Hansen. Gode instruktører og ivrige deltagere, men svært tungt føre..og 
lite fugl. Det var flest unghunder og de hadde vansker med å komme seg ut i søk pga 
mye snø. Vil i 2008 legge treningssamlingen over tregrensen og håpe på bedre forhold. 
 
23 -25 mars: Treningssamling i Trysil 
NGK inviterte oss – med litt kort varsel- på kurs i føring av hund i fjellet. Det ble sendt 
ut noen E-poster, og 3 Breton deltok.  
 
April – mai:  Apportkurs 
Apportkurs på Nabbvangen, Minnesund med Sten Mortensen. 6-8 deltagere. 
 
6 mai : Fellesutstillingen 
Fellesutstilling på Hellerudsletta. 9 påmeldte. BIR: Kamvatnets Ridder Rompeløs. Vil 
gå ut med mer personlig annonsering via E-post i 2008, for å prøve å få flere til å stille. 
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Mai – Juni: Kurs i leirdueskyting, Klubbmesterskap 
3 kvelder med instruksjon. på Losby Skytebane i Lørenskog. Flott opplegg av Olaf 
Steinsland og Liv Ellen Torp som er meget gode skyteinstruktører. Ca 10 møtte opp 
hver gang og det ble avsluttet med klubbmesterskap og stort alvor siste kvelden..  Dette 
håper vi å få til også neste år. 
 
Juni:  Hund – Sau   
Hund – sau aversjon med sertifisering 2 kvelder i samarbeid med Solemskogen JFF. 
ca. 7 møtte hver kveld. Blir annonsert som et tilbud til de som ikke vet hvor de skal få 
gjort dette, er nye  eller ønsker å skifte sted.  De får god skriftlig informasjon i forkant. 
Kaffe og hundeprat er med i opplegget. 
 
9-10 juni.  Halsnes Familietreff 
Dette er et arrangement som har gått i mange år, og burde i utgangspunktet være årets 
høydepunktet  for Østlandsgruppa Nord. 
En fantastisk stor og nydelig naturtomt hvor alt ligger til rette for to og firbente. I år 
var det imidlertid laber oppslutning. Spørsmålene vi måtte stille oss etterpå var derfor 
mange. Svarene er vi ikke sikre på, men de fleste mener vi må prøve å beholde dette 
stedet , men legge opp til et nytt og mer engasjerende innhold. I 2008 er ikke Halsnes 
på Årsplanen. I 2009 har vi leid Halsnes hele Pinsen.  Folk med gode ideer som vil 
være med å arrangere dette; ta kontakt med DK!  
 
6 - 8 juli : Jubileumstreff på Røros 
Et stort og hyggelig arrangement i anledning 50 årsjubileet! Mange – også nye- Breto-
nentusiaster fra Østlandet Nord hadde lagt veien hit. Spesialutstillingen med fransk 
dommer søndag var en flott opplevelse med ca 90 Breton .Vi fra Østlandet Nord var 
ekstra stolte av NV-05Nordv-06 Brufjordens Buster til Tove og Hans Anton Naper, 
Sandvika, som gikk av med seieren og ble BIR. 
 
9 – 12 August : Jakt og Fiskedagene på Elverum. 
4 dagers messe med stor Jakthundutstilling. Her er Eli Olsen, Elverum ansvarlig for 
NBK stand -og en stabil miljøfaktor blant fuglehundfolket – år etter år. Takk Eli! 
 
10 -12 August: Lavlandstrening i Sverige 
Krogstad Herregård. Trening på rapphøns. Anders Ellefsen var instruktør og hadde an-
svaret for dette arrangementet. Som medinstruktør hadde han Nina Smithsrød. Det var 
ca 18hunder.(også Vorsteh og Engelsk Setter)  Det var mange familier med barn med. 
Vi bodde på hytter og hadde felles samling med både fredag og lørdag kveld. Lærerik 
og hyggelig tur. 
 
Taksering av skogsfugl 
i Nordmarka var annonsert i august. Dette lot seg dessverre ikke gjennomføre. 
 
31 August – 2 september. Treningssamling på Sollerøya. 
Trening på skogsfugl/rype på øya. Det var stor interesse for denne samlingen, men kun 
plass til 16 hunder. Bra innkvartering i hytter på Rønningen Camping. Dyktige instruk-
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tører var Tom Middelhuis og Willy Braathen. Hundene som var med hadde bra grunn-
dressur, men det var likevel vanskelig å få til fuglearbeider da fuglene var veldig 
”lettskremte”.. Tatt i betraktning den høye leien det er pr. hund på øya, mener jeg man 
vil få mer utbytte av en treningssamling på fjellet på denne tiden av året. 
 
Jentesamling på Gordon Castle. 
ble dessverre avlyst pga for få påmeldte. 
 
11 november: Valpe og Unghundskue 
Monica Tallaug og Britt Halvorsen hadde også i år påmelding og gjennomføring av 
skue. Dommer var Tom Middelhuis. Med 50 unghunder i forskjellige aldersgrupper i 
ringen, hadde de litt av en utfordring. Alt gikk ” på skinner”, imponerende gjennom-
ført! Det er kaldt i november og for at ikke folk skulle stå ute og fryse hadde vi åpent 
klubbhus med servering , Breton informasjon og jaktdressurforedrag i 2 omganger 
mens utstillingen foregikk. 
 
14 november: Dressurkurs 
Har gått 4 ganger før jul og skal fortsette 4 ganger etter nyttår. 22 Breton på kurset. 
Kursleder Anders Ellefsen har fått med seg nyslått verdensmester Nina Smithsrød som 
instruktør pga så mange deltagere. Dressur ute, og hundeprat med kaffe inne (klubbhu-
set til idrettslaget) etterpå. De fleste er nye med fuglehund og det legges opp til et aktu-
elt tema hver gang. 
 
Oslo, 15 desember 2008, Madel Haugen. 
 

Årsrapport fra DK Østland Sør 
Årsrapport fra DK Rogaland 

Årsrapport fra DK Hordaland 
Årsrapport fra DK Vestland Nord 

 
Årsrapport fra DK Sør Trøndelag 

 
* Trenings- og jubileumssamling ved Vauldalen Fjellhotell ble et svært vellykket ar-
rangement; 2.-4.mars 2008. Til sammen rundt 30 deltagere med ca. 25 hunder. Utgifter 
til overnatting og mat ble bekostet av den enkelte deltager. Jubileumsarrangement i 
Volldalkoia samt terrengleie ble støttet av klubben med kr. 3000. Vinner av den uoffi-
sielle jaktprøven og Vauldalsmester ble Tiri med Tore Sørensen som eier og fører. 
Vinneren ble premiert med en flott utstoppet orrhane gitt av Alf Birger Skinstad. 
 
* Norsk Breton Klubb ved prøveleder Gunn Jenssen gjennomførte NBK’s vinterprøve 
16-18.mars. Prøven ble holdt i Holtålen kommune med sekretariat og innkvartering 
ved Bjørgåsen Fjellhotell. 
 
* I mai ble det oppstart for samlinger og bygging av gapahuk ved Rødde. Varierende 
oppmøte og DK-gruppa vurderer om det er behov for samling hver onsdag. 
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* Sølvhundutstillinga ble arrangert den 26.mai med noe laber deltagelse  fra bretonfol-
ket. Det ble ikke noe av den tradisjonelle sosiale samlinga på Kvammen grunnet liten 
påmelding/pinse. 
 
* Norsk Breton Klubb ved Asbjørn Jenssen hadde bestilt leie av terrengene ved Gud-
brandsdal Hundesenter for trening på tamfugl i dagene 28.-30. juni. Den enkelte delta-
ger sørget selv for betaling av kursavgift og overnatting. 
 
* Tilbud til medlemmer i NBK om trening av hund i Byneset Statsalmenning for peri-
oden 21.august 2007 til 30. mars 2008. Terrengleie kr. 5000,- Det ble solgt trenings-
kort for 2500,- og med inntekter for utleie kr. 700,- går dette i minus. Tiltak og evt. for-
lengelse av avtalen må vurderes. 
 
* Dressurkurs på Kvammen i Melhus med ekstern instruktør og 12 deltagere ble ar-
rangert over 6 kvelder i sept/oktober. Overskudd kr. 1200,- meldt inn i regnskapet for 
ST 2007. 
 
* Fellesutstillinga Midt-Norge ble arrangert lørdag 11.november med bra deltagelse fra 
bretonfolket. Komiteen for Fellesutstillinga med representanter fra NBK sto som van-
lig for arrangementet.  
 
* NBK avd. Sør-Trøndelag holdt sitt julemøte onsdag 7. desember i Vestbyen Idretts-
hus for 53 personer. Utgifter til innkjøp og leie av lokaler ble finansiert ved egenandel 
og et loddsalg. Premier for loddsalget var formidlet av medlemmer i klubben. Over-
skudd tatt inn i regnskapet for ST 2007. 
 
Med vennlig helsing og takk til alle for god hjelp og støtte i 2007! 
 
DK-gruppa i Sør-Trøndelag 
Harald Dahle, Gunn Jensen, Alf Birger Skinstad, Ole John Sæther 
 

Årsrapport fra DK Nord Trøndelag 
 

Årsrapport fra DK Nordland Sør 
 
Det har ikke vært det helt store aktivitetsåret i 2007, men noe har vi da fått til. 
 
Sist i februar hadde vi en flott treningssamling på Saltfjellet i samarbeid med distrikt 
Nordland Nord,  Lørdag var det treningssamling og søndag ble det avholdt Nord-
landsmesterskap for Breton.   
 
Nordlandsmester UK ble Sota til Pål Granum 
Nordlandsmester AK ble Zoker til Roger Skatland 
 
Begge tilhører distrikt Nordland Sør. 
 



Årsmøtet 2008 9.februar Side 23 av 36 
 

Det ble arrangert aportkurs i Juni på Aspneset Camping litt nord for Mosjøen.  Dette 
var et kurs som var åpent for alle fugelhundraser, og det stilte opp 11 hunder. Instuktø-
rer var Knut Jæger og Trygve Nordås.  Dette var et meget vellykket kurs. 
 
NBK Nordland sør hadde i 2007 årets kombinert hund uansett rase, og Årets hund 
jaktprøve.   Vi gratulerer Trygve Nordås og Tråslettens Lord med en formidabel se-
song 2007. 

Årsrapport fra DK Nordland Nord 
 

8. januar –  Dressurkvelder Bodø i regi av Bodø Jeger og Fiskerforening. 
12. mars Det deltok alt fra 4 – 18 hunder, hvor breton utgjorde mellom 30-50 %  -  
d.v.s. alltid godt representert! 
3. februar Treningssamling Vesterålen. Avlyst p.g.a. kun 2 påmeldte. 
7. februar Medlemsmøte Bodø. 5 medlemmer møtte. 
23.-25. feb. Treningssamling Saltdal. 20 hunder deltok. Innlagt Nordlandsmester-
skap. 8 hunder UK og 7 hunder AK. 
Treningssamling og Nordlandsmesterskap arrangert sammen med DK Nordland Sør.  
12. mars Trening på tamfugl Bodø.  4 deltakere. 
26. mai Utstilling Bodø –  arrangør Bodø Jeger og Fiskerforening. Breton nest 
største rase etter engelsk setter. 
12. juni Trening på tamfugl Bodø.  4 deltakere. 
15.-17. juni Dressurkurs Narvik. 5 påmeldte, men avlyst p.g.a. sykdom. 
18. august Treningssamling i regi av Bodø Jeger og Fiskerforening. 3 bretoner del-
tok. 
19. august Salten Derby (konkurranse for hunder under 3 år) i regi av Bodø Jeger 
og Fiskerforening. 9 hunder deltok, breton på 2.plass. 
26. desember Tradisjonen tro avholdes romjulstur i Bodø, men ikke avholdt i skriven-
de stund.  
 

Årsrapport fra DK – Troms. 
 
2007 har vært et hendelsesrikt år for våre medlemmer. Vi har et stort distrikt i geogra-
fisk sammenheng, og mer enn 50 betalende medlemmer. 
 
I året som er gått har vi hatt 2 samlinger for medlemmene. Den første var 27. – 29. ja-
nuar hvor vi møttes ved Skogsfjordvannet på Ringvassøya. Vi var ikke mer enn 12 
stykker, og været var slett ikke med oss, men ut i marka kom vi oss. Her ble det marka 
trening som om vi var på jaktprøve. Lørdagskvelden var det felles middag og mye 
jaktprat ut over kvelden og natta. Det finnes et fyldig referat fra denne samlingen på 
nettsiden vår. 
 
Samling nummer to var 10. – 12. august i Nordreisa hos Tor Eivind Båtnes. Hele 38 
voksne, 10 barn og 30 hunder stilte opp i et nydelig sommervær. Her ble det trent dres-
sur, RIOS på tamduer og apport. En sammenkomst som absolutt frister til gjentakelse. 
Også her vil vi få henvise til vår hjemmeside for fyldig omtale av samlingen. 
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Når det gjelder premierte hunder på jaktprøver og utstilling, har vi i Troms gjort det 
godt. Her følger resultater fra jaktprøver i 2007 for våre Breton i Troms : 
 
Vi har hentet 31 premier på jaktprøver som fordeler seg slik : 
4x1.UK – 5x2.UK – 3x3.UK 
7x1.AK – 8x2.AK – 3x3.AK 
Og 1x 2.VK 
 
Utstillingsresultater – (det vi har klart å oppspore) for Breton i Troms : 
Reisavannet’s B Aylo til Kjell Engen  1.AK m/Cert og Bir. 
NSUCH Bekkaurens Pia til Per Johnny Skjæran 1.AK.CK og Cacib 
Maximilian Maxon du Mont d’Armagnac  til Linda og Geir Vadstein 1.AK,CK.Bir. 
Bis. 
Betsy til Kurt Landau  1.UK 
 
Kjell Engen og Per Johnny Skjæran, DK - Troms 
 

Årsrapport fra DK Vest-Finnmark. 
 
I året som gikk har vi hatt tre samlinger. Første samling var i mars på Hatter, med 8 
deltagere. En god blanding av voksne og unge hunder. I sommer var vi invitert til sam-
ling på Båtnes av Trom distrikt. Dit kom det mange. Det ble en lærerik samling, med 
mange forskjellige aktiviteter. I høst var vi på nytt på Hatter. Snøen kom overraskende, 
men vi klarte oss uten ski. Etterpå var vi hos Jan Håland og drakk kaffe og spiste vaf-
ler. Vi smugkikket på cup-finalen der. På utstillingen i Alta var det få Bretoner, men 
Charles inviterte til kaffe så der fikk vi snakket hund. Året igjennom har vi i Alta hatt 
dressur og sosiale samvær en dag i uka når det ikke har vært andre aktiviteter. 
 
Med hilsen Geir B. Landmark 
 

Årsrapport fra DK Øst-Finnmark.
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Årsmelding fra avlsrådet NBK 2007 
1. Medlemmar 
Leiar: Jan B. Skrøppa (overtok etter Magne Klingsheim i mars) 
Medlemmar: Magne Koløy, Øystein Ahlstrøm og Tore Sørensen (overtok etter Arnfinn Blø 
imars) 

 
Avlsrådet vil med dette takke Magne Klingsheim og Arnfinn Blø for god innsats i AR.  

 
Andre personar som AR har stor nytte av: Kvalpeformidlar Ann-Kaetrin Handberg, ansvar-
leg for BretonBase Odd Harald Sørbøen og Nils B. Skaar, og Åsa Årmo som sit inne med 
mykje nyttig informasjon om linjer, helse og gemytt. Stort takk til dykk alle. 

 
2. Kontakt og møteverksemd 
Den hovudsaklege kontakten er via telefon og e-post. Nokre repr. frå AR møtast på lands-
treffet på Røros og på ”årsmøtehelga” på Stav Gjestegård. Utover dette har det ikkje vore 
noko ”fysisk” møte. 
Sidan mars har det vore 3 telefonmøte, der alle frå AR + ”konsulentar” og kvalpeformidlar 
har vore med. Utover dette har det vore utallige mailar mellom alle i AR og ein del telefonar 
mellom enkeltpersonar. 
Det er i periodar svært høg aktivitet i AR, og då er det ikkje ein einaste dag utan minst ein 
mail eller telefon. Medlemmar i NBK er flinke til å ta kontakt med AR, både med spørsmål 
som dreier seg om avl, men også mykje anna. 

 
3. Aktivitet 
Det er født 160 kvalpar, fordelt på 28 kull. Av desse var det 19 som var etter NBK sine 
retninglinjer og vart annonsert via NBK sine kanalar.  
I 2006 var det 31 kull, og 26 av desse var innom AR. 
AR sendte i 2007 ut forslag til 30 oppdrettera, og utanom desse er det oppdrettera som 
sjølve har kome med ”forslag” som AR har vurdert. 
AR får nok mykje meir henvendelsar om forslag og kull, enn det som nokon gong blir noko 
av. Dette skuldast nok nokre tomparringar og ein del trekker seg frå å ha kull. Dei aller 
fleste oppdrettera er flinke med å kontakte AR i god til før paring. Endå er det likevel nokon 
som kjem i siste liten før løpetid og ber om forslag. 
Magne Koløy og Ann-Kaetrin Handberg har kontrollert og ajourført alle resultat, høvesvis 
frå jaktprøve og utstilling. 

 
 

4. Avlstall 
NBK har også i 2007 nytta Dr. Reiner Beuing til hjelp for å kalkulere avlsverdiar for HQ, 
viltfinnarevne og jaktlyst på same måte som tidlegare.  
Avlsutvalet for raseklubbane tok initiativ til møte i mai som blant diskuterte bruk av 
avlsverdiar. I etterkant har det vore kontakt mellom avlsråda i gruppe 7 og kompetanse på 
NLH for å eventuelt koma vidare med dette arbeidet. NBK har stilt seg positive og vidare 
samarbeid og beregningsgrunnlaget for avlsverdiane vil vise om NBK blir med på dette 
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opplegget. NBK vil truleg i fortsette med å behandle våre data hjå dr.Beuing i Tyskland, til 
vi veit at det nye systemet er innarbeidd og at resultata er sikre. 
BretonBase(BB) blir oppdatert med registreringar frå NKK. Omlegging av utstillingsregla-
ne har skapt problem, då oppdateringsfila er noko endra, men ein ny versjon av BB er under 
arbeid. Ansvaret for BB er i løpet av hausten overteke av Jon Aurebekk. 

 
5. Utstillingar 
 I 2007 er det registrert 177 hundar som er stilt 243 gongar på utstilling. 94 stk har fått       
1.premie (1KVAL). Detter gir ein premieringsprosent for 1. premie på 53 %. Tilsvarande 
prosent for 2006 var 73 %. 
 
Nye utstillingschampionar 2007 
SJCH SUCH NUCH Suhlegan Tarzan (Rusticolus Pepino - Primemover)  Joachim Almgren 

 
NUCH Engbjergvejs Pitt (Parogo`s Ziko-DKJCH Gaio) Svein Hjelle  

   
NUCH Tiri (NJCH Rikki-NJCH Thunder And Ligthning) Tore Sørensen 

 
Norsk- og Svensk utstillingschampion 
N S UCH Bekkaurens Pia (Beyaz Törje-NJCH Thunder And Lightning) Per Johnny Skjæ-
ran 
 
Ny svensk og internasjonal utstillingschampion:  
INT N S UCH Åforsens Tina (Rusticolus Pepino – Esen) Ronny Sagmo 

 
Utstillinga på NBK`s landstreff: 
88 hunder stilt, hvorav 34 fikk 1. premie 
BIR: NV-05 NORDV-06 Brufjordens SK Buster (Keiko – Sarah De L`Ardour) Tove og 
Hans Anton Naper 
BIM: Ylva (Tråsletten`s Zoker - NUCH Yri) Sture Wilmann 

 
6. Jaktprøver  
Det er ein kraftig nedgang i jaktprøve deltaking i 2007. Størst nedgang har haustprøvene. 
NBK sin prøve i Ålen hadde 33 startande og var den vinterprøva som samla flest frå rasen. 
Geiloprøva var den haustprøva som samla flest med 27 startar. Skog hadde 8 startar på 
Jevnaker.  Tilsvarande for låglandsprøvene viser Vestfold 1 med 11 og NM lågland også 
med 11. Statistikken ser slik ut: Totalt 860 (985 i 2006) startar på prøver. Startane er fordelt 
på 437 (440 i 2006) vinter, 296 (434 i 2006) haust, 53 (51 i 2006) lavland, 74 (60 i 2006) 
skog. 
Premieringsprosenten er på 21,7 (19,4 i 2006) 

 
Ny jaktchampion: 
NJCH Brustindens D Masi (Åforsens Teero - Mamma Mia), Arne Abel Lunde 
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Deltaking og premieringsprosent 2007 
DELT/KLASSE UK PR% AK PR % VK  PR % ALLE PR % 

VINTER 137 28,5 201 23,4 99 11,1 437 22,2 

HAUST 64 15,6 152 23,7 80 21,3 296 21,3 

LÅGLAND 6 16,7 26 20,0 21 19,0 53 19,2 

SKOG     74 23,0     74 23,0 

SUM 207 24,2 452 23,2 200 16,0 860 21,7 

 
Gjennomsnitt talkarakterar. 

 Antall Antall Antall Viltf Jakt Fart Stil Selv- Søks Revi Sam 
 hunder Starter Sit. evne lyst   stend. br ering arbeid 

Gj.snitt 
 -06 

224 5,6 4,2 3,14 4,1 4,1 4,2 5,6 3,4 3,5 3,8 

Gj.snitt 
 -07 

204 4,2 3,9 3,27 4,0 4,0 4,1 5,6 3,3 3,5 3,8 

Rasesnitt 
(1994->) 

590 * 17 15,0 3,05 3,9 3,9 4,1 5,5 3,2 3,3 3,7 

* Alle med fleir enn 3 startar på jaktprøvene, ikkje samanlignbart med antal startande i 2006 
og 2007. Antall startar er gjennomsnitt pr hund, det same for antall situasjonar som viser 
eigne + makker sine standar.  

 
7. Årets Hunder 
Årets Hund jaktprøve 
1. Tråslettens Lord (Crispo - NJ(k)CH Tråslettens Auma) e/f: Trygve Nordås 1.AK, 2x1.VK 
m/CK, 3.VK finale, 2.VK, 3.VK NM-Høyfjell kvalifisering, 4x1.VK kombinert = 19 poeng  
2. NJCH Brustindens D Masi (Åforsens Teero - Mamma Mia) Arne Abel-Lunde 1.VK, 
3x1.AK skog, 2.VK m/ RES CACIT = 17 poeng  
3. NJUCH Suhlegan Drillo (Rusticolus Pepino - Primemover) Arne Abel-Lunde 2.VK 
m/Res Cacit lavland, 1.AK skog, 2.AK skog = 10 poeng 

 
Årets unghund 
1. Suhlegan Ari Boss (Velvet Dei Fiorindo - Suhlegan Grace) e/f: Morten Løken 2x1.UK, 
3x2.UK, 3.UK = 4 poeng  
2. Reisavannets B Java (Tico - Locars Shooting Star Zela) e/f: Tor E. Båtnes 2x1.UK, 
2x2.UK, 3.UK = 4 poeng  
3. Rypkleppens A Tara (Croker de Penelobera - Brustindens D Nemi) e/f: Jan Erik Vik 
2x1.UK = 4 poeng 
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Årets kombinerthund 
Tråslettens Lord (Crispo – NJCH NJ(k)CH Tråslettens Auma). e/f: Trygve Nordås 220 
poeng 
2.  Orreskogens Tango (Brustindens Leo – Orreskogens Wilma) e/Linda Haug f/ Eigil Haug 
174 poeng 
3.  Rissa (Rusticolus Papaya - Tinka) e/f: Linda Haug 172 poeng 

 
Årets utstillingshund 
1. Litjåsens Pacho (Raz Dei Fliorindo – NJUCH Shulegan Princess) Rune Lilleløkken, 10 
poeng. 
2. Bekkaurens Pia (SV-01 Beyaz Tøjre-NJCH Thunder and Lightning) Per Johny Skjæran, 
9 poeng 
3. NV-05 NORDV-06 Brufjordens SK Buster (Keiko – Sarah De L`Ardour) Tove og Hans 
Anton Naper, 7 poeng 
 
Avlsrådet gratulerer årets vinnera med flotte resultat 

 
8. Plassering i NM og Høgstatusløp: 
NM-vinter: 
NJUCH Suhlegan Princess (Piney Run Sam - INT N S UCH Åforsens Tina) e/f Gunnar 
Handberg. Kom til semifinalen, men gjekk dessverre ikkje vidare til finale. 
Artic cup 
Deltagara: Hot Chilli, Tom Middelhuis, Reisavannet’s B-Arja, Knut Larsen, Reisavannet’s 
B-Guri, Anders Ellefsen, Shakira F F, Åge J. Lekanger, Tira, Tore Dreyer  
Guri og Shakira kom til finalen, men dessverre ingen premieringar på desse. 
NM høgfjell 
Kruttåsen’s Foxy, Roger Thrane Olsen 3.VK NM Høyfjell kvalifisering  
NUCH Maya, Sveinung Aune, til semifinale på søk  
Tråsletten’s Lord, Trygve Nordås 3.VK NM Høyfjell kvalifisering  
NM lag 
Breton kom på 6. plass med 7 poeng. Laget: Tråslettens Lord, e/f Trygve Nordås, Rocky, e/f 
Atle Storvik, Kruttåsens Foxy, e/f Roger T. Olsen 
NM skog 
Rissa til Linda Haug, med Eigil Haug som førar, gjekk vidare til semifinale. I semifinalen 
vart det 2AK. I finalen kom Rissa dessverre ikkje i fugl. 
NM lavland 
Langvads Sabelle fekk 3.VK NM-lavland semifinale, men kom dessverre ikkje i fugl under 
finalen. e/f Tom Middelhuis 
Norsk Derby 
Shulegan Ari Boss var einaste breton. Kom ikkje vidare til semifinalen. e/f Morten Løken 
Forus Open 
Ein hund deltok, Valbyskogens Sophie (NUCH Staurins Timmy – Valbyskogens Chanel) 
e/f Beata Bergmann. Kom ikkje til finale. 
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9. Elitehundregisteret 
Elitehundregisteret består av hundar med 1AK på jaktprøve i Noreg og 1AK/BK på utstil-
ling. Hunden må ha eit kjent HQ tall, samt at eigar må være medlem av NBK. 
 
Nye elitehundar 2007 
Suhlegan Shakira (NAC/FC Leas Running Jay Hawk - INT N S UCH Åforsens Tina), e/f 
Ole John Sæther. 
Kruttåsens Eir (CH Licou de Keranlouan - Kruttåsens Foxy) e/f Karl Underland 
Bekkaurens Embla (SV-01 Beyaz Tøjre-NJCH Thunder and Lightning), e/f Jon Aurebekk 
Stina (NUCH Xalou van’t Biekesbos - Geilanes FP Tanja), e/f Svein Gravdal 
Velvet dei Fiorindo (Marly de Keranlouan - Penny dei Fiorindo) e/f Nils B. Skaar 
NUCH Bekkaurens Pia (Beyaz Töjre - NJCH Thunder And Lightning) e/f: Per J. Skjæran 
NUCH Tiri (NJCH Rikki - NJCH Thunder And Lightning) e/f: Tore Sørensen 

 
10. Importar i 2007 
C.. du vallon de 
La Rigause 

  T Lars Farnes Tempo du Vallon de la 
Rigaude/Utsi(?) du 
Vallon de la Rigaude 

Carl d’Ar Roc’h 
Bernez 

  H Stian Åserud MacIntosh de la Mur-
Haille aux L./Narni de 
Keranlouan 

C.. des Plaines 
Dauxeenes 

  H Frank R. Jensen Udzo du Mas 
d’Eyraud/Polka de la 
Source aux Perdrix 

Cyballe des 
Plaines Dauxee-
nes 

  T Arne Klingsheim Udzo du Mas 
d’Eyraud/Polka de la 
Source aux Perdrix 

C’Oliver de 
Rozenn Brug 

  H Einar G. Christen-
sen 

Sacha de St. Lubin/Viva 
de Rozenn Brug 

C.. des Plaines 
Dauxeenes 

  H Stein Schwenke Thor du Mas des Cape-
liers/Titoune des Plaines 
Dauxeenes 

Caline des Plai-
nes Dauxeenes 

  T Hans Jensen Thor du Mas des Cape-
liers/Titoune des Plaines 
Dauxeenes 

C.. de Bili-Gwen   H Truls Korsæth Troll du Sulon/Pell-zo de 
Bili Gwen 

C.. de l’Isle de 
Callac 

  T Twist de l’Isle de 
Callac/Soya de 
l’Isle de Callac 

Anine Jansson(?) 

Kull v/Hallgeir 
Bergh 

   PVN’s An-
ton/Vanity Chas-
seuse 

 

Kull v/Hallgeir 
Bergh 

   Urik de St. Lu-
bin/Vanity Desiree 
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Kull v/Øyvind 
Kleiven 

   Plico dei Fiorin-
do/Ully dei Fiorin-
do 

 

Ully Dei Fiorin-
do 

LOI 03 
/37196 

I T Øivind Kleiven Irian De Keran-
louan/Poline Dei Fiorin-
do 

Ståhej Pyrra S17911 
/2003 

S T Trond A. Riiser D`ispanac Roc Wiper/ 
Mikla 

Sallingsboens 
Master 

DK08864 
/2005 

DK H Ole M. Helgås Xalou Vant Biekensbos/ 
Midtvej`s Tresor 

Arielle De La 
Cite Des Dianes 

LOF23 
8280 
/38045 

FR T Åsa Aarmo Nelson De Rocansourt/ 
Shanel Du Clos Be-
cassier 

Eirams Tinka 
Timotej 

S14373 
/2006 

S T Bjørn Green Nil-
sen 

Pasties De La Cour Des 
Perdix/ Keerens Nicky 

Ailani De Lìsle 
De Callc 

LOF24 
0209 

FR T Gina Thrane Twist De Lisle De Cal-
lac/ Tonia 

Alaska Dei 
Fiorindo 

LOI06 
/107723 

I T Per Johnny Skjæ-
ran 

Pliko Dei Fiorindo/  
Selma  

Alex Dei Fiorin-
do 

LOI06 
/107710 

I H Karl Underland Pliko Dei Fiorindo/ 
Selma 

Decorum Lille-
My 

S62921 
/2006 
 

S T Heidi Lund Sjetne Leo Iso/ Baywillow 
Nocturne 

Suhlegan Bea S69342 
/2006 

S T Arnfinn Blø Piny Run Sam/ Suhlegan 
Soda 

Suhlegan Brutus S69344 
/2006 

S H Peter Ewert Piny Run Sam/ Suhlegan 
Soda 

Bird Des Pignet-
tes 

LOF24 
3612 

FR T Hallgeir Bergh Reg Des Pinettes/ Robi-
ne Des Pinettes 

Totte S32618 
/2007 

S H Jørn Åge Johansen Beyaz Törje/ Høghalsens 
Wr Eira 

Midvej`s Ari DK08199 
/2007 

DK H Eirik Vorvik Lurky Des Sources 
Claires/ Midtvejs Bonni 

Midtvej`s Macca DK08203 
/2007 

DK T Jan Monsen Mack-Intosch DL 
Mur`haille Au Loup/ 
Midtvejs Nadine 

C`Flikk De 
Kerveillant 

LOF24 
7215 

FR H Lise R. Bredesen Ulster De Kerveillant/ 
Violette De Kerveillant 

Ulley Dei Fiorindo til Ø. Kleiven vart tatt drektig inn til Noreg, og fødte 2 tispe- og 1 hann-
kvalp. Hallgeir Bergh har vore til Frankrike og Danmark med to av sine tisper for parring. 
Dette førte til totalt 16 kvalpar. Sjå oversikt over registrerte kull for meir info om dette. 
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11. Registrerte kull i 2007 
OPP 
DRETTER 

KENNEL 
NAVN 

FØDT T H REG.NR. FAR/MOR 

06203/01 Opphaugens 
Athos 

Anne Lise 
Vedeler 

Kam 
vatnet`s 

19.01.07 2 0 

04194/02 Kamvatnet`s 
Megga 

S53010/2006 Rex Steen 
Mortensen 

Kal 
Løkkes 

28.01.07 0 3 
DK00979/2000 Møllevenget`s 

Assi 
14917/04 Ask Ronny 

Sagmo 
Rau 
nakkens  

20.02.07 1 3 
S30671/98 Åforsens Tina 
23585/04 Tp Odin Roger 

Trane 
Olsen 

Krutt 
Åsen 

20.02.07 2 1 
17369/01 Kruttåsens Tyri 

10248/00 Valbyskogens 
Zorro 

Roger 
Trane 
Olsen 
 

Krutt 
åsen 
 

25.02.07 
 

2 
 

3 
 

11664/98 Kruttåsens Foxy 

10977/99 Black Shadow Åse Tesdal 
 

 
 

25.02.07 
 

2 
 

3 
 24183/02 MK-Tira 

21423/05 Hot Chilli Arne Abel 
Lunde 
 

Holme 
vass 
 

10.03.07 
 

5 
 

3 
 06419/03 Brustindens D 

Masi 
S11271/99 Beyaz Törje Ole John  

Sæther 
 

 
 

17.03.07 
 

3 
 

3 
 S31874/2004 Suhlegan Shakira 

S31871/2004 Suhlegan Sarek Sveinung 
Aune 
 

 
 

28.03.07 
 

2 
 

0 
 19220/99 Maya 

17366/01 Kruttåsens Rocco Anne Me-
rete Jør-
gensen 
 

Ryp 
kleppens 
 

28.03.07 
 

2 
 

5 
 06417/03 Brustindens Nemi 

19806/04 Bekkaurens Max Johnny 
Arntzen 
 

Møy 
salens 
 

29.03.07 
 

2 
 

4 
 04759/05 Møysalens Raija 

06592/05 Kruttåsens B Jussi Geir Hå-
vard Ingdal 
 

 
 

07.04.07 
 

5 
 

3 
 04517/04 Tilleråsens Tuva 

17163/04 Litjåsens Pacho Rune 
Østraat 
 

Midt 
fjellets 
 

11.04.07 
 

1 
 

0 
 10582/99 Tråslettens Zemi 

Hallgeir Vanity 28.04.07 2 4 DK07703/2005 Pvn`s Anton 
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Bergh 
 

00095/02 Vanity Chasseuse 

15206/99 Rocky Eivind 
Høydal 
 

 
 

09.05.07 
 

5 
 

3 
 07314/02 Orreleikens Mira 

17162/04 Litjåsens P Johnny 
Arntzen 
 

Møy 
salens 
 

02.06.07 
 

3 
 

1 
 17368/01 Kruttåsens Tinka 

24179/02 MK-Falco Jan Håland 
 

 
 

13.05.07 
 

3 
 

3 
 00472/99 Marie Chocolat 

Royal 
LOF22505/28149 Ulrik De Saint 

Lubin 
Hallgeir 
Bergh 
 

Vanity 
 

26.06.07 
 

5 
 

5 
 

15735/03 Vanity Desiree 
21423/05 Hot Chilli Hege 

Ellefsen 
 

Orre 
skogen 
 

30.06.07 
 

2 
 

1 
 19556/01 Orreskogens 

Scala 
LOI99/92990 Pliko Dei Fiorin-

do 
Øivind 
Kleiven 

 29.07.07 2 1 

LOI3/37196 Ully Dei Fiorindo 
24179/02 MK-Falco Marianne 

Clausen 
 

 
 

28.09.07 
 

0 
 

7 
 19551/04 Brustindens E 

Kessy 
17163/04 Litjåsens Pacho Tor Eivind 

Båtnes 
 
 

Reisa 
vannet 
 

29.09.07 
 

4 
 

5 
 AKCSR09150209 Locar`s Shooting 

Star Zela 

19806/04 Bekkaurens Max Johnny 
Arntzen 
 

Møy 
salens 
 

05.10.07 
 

5 0 
 04759/05 Møysalens Raija 

15206/99 Rocky Roger 
Trane 
Olsen 
 

Krutt 
åsen 
 

16.11.07 
 

1 
 

5 
 04126/05 Kruttåsen`s E 

Xena 

19524/01 Brufjordens XL 
Bruno 

Åge 
Lekanger 

Strå 
Myrans 

01.12.07 5 3 

01232/01 Stråmyrans Sorry 
No Iq 

26327/05 Alv Rune 
Østraat 
 

Midt 
fjellet 
 

16.12.07 
 

3 
 

4 
 10582/99 Tråsletten`s Zemi 

00698/04 Bowler Ståle 
Kolberg 

 21.12.07 6 4 
20086/03 Geilanes Nala 

Christoffer  26.12.07 6 2 21423/05 Hot Chilli 
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Haust 
Mælingen 

21817/04 Vanity Emmili 

  Totalt: 81 79   
 

12. Avlsmål: 
 1. Helsetilstand 
Hoftekvalitet 

Status: NBK bruker Hip Quality (HQ) i avlssamanheng i staden for tradisjonell HD status 
for å få ein raskare betring av hoftekvalitet. HQ inneber ein betre avlesings- og diagnoseme-
tode. HQ avlesinga føregår ved Strinda Smådyrklinikk ved Ingolf Hanssen, som mottar 
bileta etter at dei har vært hos NKK for registrering av HD status. Personar i NBK må hente 
ut bileta hjå NKK og sende dei til Strinda Smådyrklinikk. For å få god informasjon bak HQ 
tala er det viktig at flest mogeleg hundar blir HD fotografert. Tendensen med antal hundar 
som blir HD fotografert har blitt mindre dei siste åra og for 2005 var den på 50 %.  HD 
fotografering blir gjerne utført på 1-2 år gamle hundar og det vil derfor være manglande 
informasjon for hundar født i 2006. Foreløpige tal viser at omkring 80 % er HD frie (A-B), 
og at resten har diagnose C og D, ingen E (sterk grad). Fordelinga er den same som for 2005 
og 2004. Gjennomsnittleg HQ verdi for hundar fotografert i 2007 er 0,94, som er det same 
som i 2006.  I samansetning av kombinasjonar ynskjer avlsrådet å sette saman kombinasjo-
nar som gir avlstal over 200 for hofter, og gjerne langt over det. Det er kanskje for tidleg å 
vurdere kor godt det nye avlssystemet med HQ fungerar etter så få år i bruk. Men mykje 
tyder på det er betre enn det gamle når ein tar betraktning i at ein kan bruke ikkje-HD frie 
hundar i avl. HD frekvensen aukar ikkje, og det har vært få hundar med diagnose E (sterk 
grad) dei siste tre åra. 
  
Tiltak: NBK vil bruke HQ systemet vidare og ein vil jobbe med å sette saman kombinasjo-
nar som gir avlsverdi på over 200. Dette inneber at det ikkje settast nokon nedre grense for 
HQ for at ein hund skal kunne brukast i avl. 
  
Epilepsi 

Status: Avlsrådet har etablert et rapporteringssystem for hundar med epilepsi og ei registre-
ringsliste over desse som finnast på NBK si nettside. Avlsrådet har tatt omsyn til bruk av 
hundar som er nær slekt med hundane på lista ved anbefalingar til oppdrettera.  
  
Tiltak: For å få laga nye oppdaterte indekser for epilepsi er avlsrådet i ferd med å sende ut 
ein spørjeundersøking til alle som har breton i Noreg og evt til eigera av ”eksporthundar” i 
utlandet.  
  
Forutan HQ/HD som er lesbart når hunden blir hofte fotografert, så kviler det mykje ansvar 
på den einskilde bretoneigar i å melde inn helsetilstanden på sin hund, dersom det skulle 
være noko. AR har tillit til at bretoneigerane gjer dette også i framtida. 
  
2. Gemyttmessige eigenskapar 
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Status: Det gjennomførast ingen systematiske registreringar av gemytt testar av breton. 
Ansvaret for tilfredsstillende gemytt for hundar som skal brukast i avl blir pålagt den enkel-
te oppdrettar. Vidare kan dårleg gemytt bli registrert under utstilling og på jaktprøve.  
  
Tiltak: Avlsrådet vil forsette å sette fokus på gemytt gjennom å pålegge oppdrettar til ikkje å 
bruke hundar med ”dårleg” gemytt i avl, samt og be dommaren på utstilling og jaktprøve til 
å være flinkare med å notere alvorlege gemyttavvik. Avlsrådet jobbar for tida med eit skje-
ma der andre ”gemytt” eigenskapar blir undersøkt og som igjen kan være aktuelt å kontrol-
lere når ein kombinerer hundar i avl. Eigenskapane vil bli lagt ut på nettsida til NBK. 
  
3. Bruksmessige eigenskapar 
I NBK er jaktlyst og viltfinnarevne prioriterte avlsmål, då det er jakthund ein breton skal 
være. 
  
Status jaktlyst og viltfinnarevna: I kombinasjonar søkast det å bruke kombinasjonar som i 
gjennomsnitt gir sum avlsverdiar på 200 for jaktlyst og viltfinnarrevne. I 2007 har dei fleste 
kulla hatt verdiar på over 200 for begge eigenskapane. I nokon av kombinasjonane har tispa 
manglar indekser sidan det ikkje er krav om det for avl. Gjennomsnittlege karakterar for 
jaktlyst for 2007 har 4,0 mot 4,1 i 2006. Viltfinnarevna steig noko, frå 3,1 i 2006 til 3,2 i 
2007. 
  
Tiltak jaktlyst og viltfinnarevne: Avlsmåla vil bli prioritert som tidlegare. Avlsrådet vil 
framleis oppfordre bretoneigera til å dokumentere hundane sine betre på jaktprøver. Det er 
oppdretterane som har eit særlig ansvar for dette gjennom å motivere kvalpekjøpera til å 
forberede hunden til prøvestart slik at den får vist sitt potensial. Det er også viktig å påpeike 
at det er like viktig å få dokumentert hundar med dårlege brukseigenskapar som dei med 
gode. 
  
4. Eksteriørmessige eigenskapar  
Status: Andelen hundar 1. premie på utstilling gikk betydelig ned i 2007. I 2006 var den på 
heile 73 %, mens den i 2007 var 53 %. Dette kan skuldast jubileumsutstillinga der det var 
mykje hundar som deltok, og det var ein god del som ikkje fekk 1 premie. Avlsrådet har eit 
auge med hundar som er for store, men som likevel har oppnådd tilfredsstillande premiering 
på utstilling. Desse prøvar ein å kombinere med hundar som ikkje er for store. Høgde og 
storleik ser ut til å være dei største avvika frå standarden i den norske bretonpopulasjonen.  
Tiltak: Avlsrådet vil ikkje tilrå bruk av hundar som ikkje tilfredsstiller minimumskravet for 
eksteriør. 

 
13. Sluttord: 
Avlsrådet har i 2007 hatt som hovudoppgåve med å: 
1. Være tilgjengeleg for oppdrettera med å finne forslag til aktuelle avlspartnera og svare 

på andre henvendelsar 
2. Ajourføre opplysningar og resultat for publisering på nettsida, fuglehunden, i Breton-

Base og ajourføre geno- og fenotype lister 
3. Forvalte NBK sin avlsplan som er gjeldande frå 2007 – 2011 
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4. Være delaktiv i møter og planar saman med andre fuglehundklubbar, som i –07 for det 
meste har omhandla avlsindeksar 
 

Medlemmar i avlsrådet har i samarbeid med personar utanfor avlsrådet, bistått styret i 
spørsmål som har med avl og vidareutvikling av rase og populasjon. 
Avlsarbeid er svært spennande, og ikkje minst når ein del medlemmar stiller ”kritiske” 
spørsmål og skapar utfordringar. 
Avlsrådet i NBK kan sjølvsagt ikkje alt som skal til for å skape den perfekte breton, men 
med god hjelp av avlsplanen, retningslinjene for avl, ressurspersonar i NBK og ikkje minst 
medlemmane sjølve, så har vi trua på at vi i framtida skal kunne klare å skape den breton`en 
som folk blir glad i og godt nøgd med. Vi skal bruke alt det positive vi har, til å bli endå 
betre. Til dette treng vi endå fleire dokumenterte hundar, slik at vi heile tida kan oppdatere 
oss på det materiale vi skal avle vidare på. 
Avlsrådet har i 2007 hatt god kontakt med mange oppdrettera, og vi ser fram til vidare 
kontakt i 2008, med både gamle og nye. Vi vil i 2008 følgje opp ein del oppdrettera, slik at 
vi på best mogeleg måte kan være med å påverke til auka dokumentasjon i rasen. 
I 2007 var det 9 kull som avlsrådet ikkje hadde noko innbefatning med, noko som er langt 
meir enn året før. Nokre slike kull er bra for mangfaldet i rasen, men avlsrådet ynskjer 
likevel at fleire nyttar seg av klubben når ein avlar. Avlsplanen til NBK baserar seg for det 
meste på mange års erfaring med avl på rasen og dette ynskjer avlsrådet at flest mogeleg 
kan nytte seg av. 
NBK har endeleg fått eit eige importutval som i 2007 har fått inn fleire spennande kvalpar. 
Dette er hundar som avlsrådet både trur og håpar vil bli dokumenterte, slik at vi kan få brukt 
dei i dei rette linjene. Avlsrådet er ikkje i tvil om at vi også i framtida vil trenge litt nytt 
blod, men vi ynskjer altså å sjå kva hundane står for, før dei går aktivt inn i avl. 

 
Sandnes/Ås/Hasselvika/Førde januar 2008 

Avlsrådet i bretonkubben 
 
Magne Koløy        Øystein Ahlstrøm              Tore Sørensen                 Jan B. Skrøppa 
 

 
For hvert medlem som abonnerer på bladet Jakt får NBK et bidrag!
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NBKs vinterprøve på Kongsvold 4. – 6. april 2008 
(Arrangeres i samarbeide med Folldal JFF) 

Fredag : UK – AK - VK Lørdag : UK – AK – VK finale Søndag : UK – AK 
Hovedkvarter/overnatting på Dalholen. Bestilling tlf  488 90 257 
 
Prøveleder : 
Nils B. Skaar, Sivsv. 4a, 7600 Levanger 
 
Påmeldingsavgift kr. 375/425(VK) til bankgiro nr. 23201563860 innen 7/3-08. 

 
Landstreffet 2008 4. – 6. juli 2008 

på Vefsn Landbrukshøyskole ved Mosjøen 
Påmelding til Bente Sørholt, 

 E-Mail : bente.sorholt@luroy.kommune.no  
 


